Nr.01-060/01-6505/25 daté:24.03.2025

/’ REPUBLIKA E KOSOVES ()
J KUVENDI I KOMUNES-SHTIME @

Npi— 01/126 daté: 03.04.2025

Duke u bazuar né nenin 12.2 shkronja (d) dhe nenin 17 shkronja (o) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare € Republikés sé& Kosovés™ Nr.28/2008);
Nenin 7, 8, 10 t€ Ligjit pér Sistemin e Adresave n& Republikén ¢ Kosovés Nr.04/L-071;
Statutin ¢ Komunés sé Shtimes 01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008; Kuvendi i Komunés s&
Shtimes pasi analizoi listén e Kérkesave pér emértimin e rrugéve dhe shesheve Npi — 01/45
daté: 12.02.2025, duke marré parasysh edhe Rekomandimet: E Komisionit Npi-01/60 t& datés
13.03.2025; Rekomandimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa Npi-01/118 t& datés
01.04.2025; Rekomandimin e¢ Komitetit pér Komunitete, Npi — 01/114 daté: 01.04.2025,
Kuvendi i Komunés né seancén e mbajtur mé 03.04.2025 miratoi kété:

VENDIM

PER EMERTIMININ E RRUGEVE DHE SHESHEVE NE KOMUNEN E SHTIMES

I
Kuvendi i Komunégs s¢ Shtimes, né seancén e -IlI- t& rregullt pér vitin 2025, t¢ mbajtur
mé: 03.04.2025, me shumicén e votave miratoi Listén pér emértimin dhe riemértimin e
rrugéve, shesheve, dhe hapésirave publike né Komunén e Shtimes, sipas késaj tabele:

SISTEMI I ADRESAVE NE K()SS)VE__
LISTA E EMRAVE PER RRUGET KOMUNES SE SHTIMES
N v > Kodi i
Nr. Emri i Rrugés Segmentét B Z.Q.P.
SHTIME
1 | “SYLAJ” Segmenti i Rr. “Anton Ceta” Rrugé
2 | “SHEFKI OSMANI” Segmenti i Rr. “Hysiqi” Rrugé
3 | “BASRI BAJRAMI” Rrethi i vogél i Shtimes Rrugé
RACAK
1 |“AHMET DELIA” | Segment i Rr. “Ahmet Kagiku” | | Rrugé
GODANC I POSHTEM
1 | “EPOPEJA E MARSIT” | Segment i Rr. “Dragusha” | | Rrugé
GODANC I EPERM
1 | “CENI” Segment i rrugés “Ismajl Rrugé
Qemajli” Komuna Lipjan
2 | “ENVER MEHMETI” Riemértim i rrugés “Kadolli” Rrugé
VOJNOVC
1 | “IDRIZ RAMADANI” Segment i Rr. “Jashari” Rrugé
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DAVIDOVC

1 | “ZEJN EMINI” Segment i Rr. “Smajl Gorani” Rrugé
MOLLOPOLC
1 | “QERSHORI 99” Segment qé i lidhé Rrugét Rrugé

“Haméz Jashari” me rrugén
“Islam Neziraj”

GLLAVICE
1 | “NAZMI GURI” Riemértim i rrugés “Galica” Rrugé

11
Me kété vendim jan& miratuar gjithsejté 11 emértime té rrugéve né Komunén e Shtimes.

111
Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né
MAPL, si dhe 7 dité pas publikimit né Ueb — fagen zyrtare t&€ Komunés s& Shtimes.

I11.
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryetarit t¢ Komunés, Drejtorive Komunale, Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal, Ministris¢ pér Puné té Brendshme, Ministris€é pér
Planifikimin Hapésinor, Agjencionit Kadastral t&¢ Kosovés, dhe Zyrés pér Informim.
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